
Objednatel Dodavatel

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Sídlo

Zapsáno

Dat.
schránka

IČO

DIČ

Bank.
spojení

Č íslo účtu

IBAN

Vystavil

Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov

OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 76922

ag5uunk

03630919

CZ03630919

Na základě 250102

Název TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

Sídlo U Záběhlického zámku 233/15
10600 Praha 10

IČO 25740253

DIČ CZ25740253

Nabídka Nabídka č. 04-24-0185

Kontaktní os. Kontaktní os.

Telefon

E-mail

Telefon

E-mail

Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:

Označení Název Množství MJ
Cena za

jednotku v
Kč bez DPH

Cena celkem
v Kč bez DPH

01 Optické propojení EPS 1,00 soubor 81 832,00 81 832,00
Celkem 81 832,00

Poznámka Nedílnou součástí této Objednávky je Příloha č.1 - Nabídka č. 04-24-0185.

Termín
dodání/plnění

Do 4 týdnů od účinnosti objednávky, nebo dle domluvy Objednatele s Dodavatelem.

Místo dodání Provozovna Objednatele, na adrese Čsl. Armády 1060, 250 91 Zeleneč, pokud není dojednáno mezi Objednatelem
a Dodavatelem jinak.

Splatnost ceny 30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím
datové schránky

Neexistence
zákazu zadat
Objednávku

Dodavatel akceptací Objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají
mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých
Objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku (Objednávku) nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění
dle Objednávky (viz Nařízení 7 Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č.
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).

Klasifikace
dokumentu

Poskytnutí informací uvedených v této objednávce probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná
na webových stránkách https://www.spcss.cz/tlp)

Za Objednatele Za Dodavatele

Jméno,
příjmení

Jméno,
příjmení

Datum,
podpis

Datum,
podpis

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude potvrzená
objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

TLP: CLEAR

číslo
č.j.

vystavena dne

OBJEDNÁVKA
OBJ2025087

SPCSS-00933/2025
10.02.2025

1/1
TLP: CLEAR



Cenová nabídka pro Nabídku vypracoval

Martin Škývara Petr Jelínek
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. TEMO-TELEKOMUNIKACE,a.s.
Na Vápence 915/14, U Záběhlického zámku 233/15
130 00 - Praha 3 106 00-Praha 10
Tel.: 702 036 873 Tel.:602 386 626
IČ: 03630919 IČ: 25740253

Termín zahájení prací: 1 měsíc od závazné objednávky Datum vypracování nabídky: 31. červenec 2024
Splatnost faktury: 21 dnů Zakázka: ………………………
Platnost nabídky: 6 měsíců Nabídka: 04-24-0185

DC Zeleneč - propojení ústředen EPS optickým kabelem

Počet mj.
 Jednotková 

cena materiálu 

 Jednotková 

cena montáže 

 Celkem za materiál a 

montáž 

B8-NET2-FX4 (EPS1)

 karta redundantního propojení ústředen, 2x rozhraní RS-485, 2x rozhraní 10/100 Base TX 

a 4x optický SFP slot pro síťové propojení 1,00 ks 13 250,00 Kč -  Kč 13 250,00 Kč 

SFP modul pro FX-kartu Singlemode až do 10 km, Duplex-LC plug 2,00 ks 1 438,00 Kč -  Kč 2 876,00 Kč 

B9-NET-FX4 (EPS2)

karta redundantního propojení ústředen, 4x optický SFP slot pro síťové propojení, 1x 

rozhraní 10/100 Base TX 1,00 ks 6 500,00 Kč -  Kč 6 500,00 Kč 

SFP modul pro FX-kartu Singlemode až do 10 km, Duplex-LC plug 2,00 ks 1 438,00 Kč -  Kč 2 876,00 Kč 

Keline, optický ohnivzdorný kabel univerzální 12 vl. 9/125 OS2, 180 min. při 750 °C, Dca-

s1,d1,a1 600,00 m 40,00 Kč -  Kč 24 000,00 Kč 

Keline, patch kabel LC - LC Duplex 9/125 OS2 5 m 2,00 ks 235,00 Kč -  Kč 470,00 Kč 

Svaření optických kabelů (4vl. oboustranně) 8,00 ks -  Kč 245,00 Kč 1 960,00 Kč 

Drobný instalační materiál 1,00 kpl. -  Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 

Instalace optického kabelu do stávajících tras, dohledání tras 1,00 kpl. -  Kč 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 

Montáž prvků EPS, programování ústředny EPS 1,00 kpl. -  Kč 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč 

Celkem bez DPH 81 832,00 Kč 

Pozn. CN neobsahuje výkopové práce a instalaci chrániček mezi objekty. Je 

počítáno s využitím stávajících tras.




